

**Anders Nebel Holding ApS  
Svostrupvej 50, Sminge  
8600 Silkeborg**

**CVR-nummer: 34724237**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar 2022 til 31. december 2022**

This document has esignatur Agreement-ID: 4054c4rwqJH250172073

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. juni 2023

---

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Resultatopgørelse.....	6
Balance .....	7
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Det 20% associerede selskab Vitani Building Control A/S er udarbejdet med en revisionspåtegning for regnskabsåret 2022 uden modifikationer eller fremhævelse af forhold i regnskabet.

Selskabet skriver i sin ledelsesberetning for 2022, at der er positive forventninger til 2023. Der forventes derfor et positivt resultat på et lidt højere niveau end 2022.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det bedømmes på baggrund af ovennævnte, at Anders Nebel Holding ApS kommer ud med et tilfredsstillende resultat for 2023.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-3.750</b>	<b>-11.250</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-3.750</b>	<b>-11.250</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	1.941	-58.499
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-1.809</b>	<b>-69.749</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-1.809</b>	<b>-69.749</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-1.809	-69.749
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-1.809</b>	<b>-69.749</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**  
**AKTIVER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
1 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	88.128	86.187
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>88.128</b>	<b>86.187</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>88.128</b>	<b>86.187</b>
Likvide beholdninger .....	<b>942</b>	<b>943</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>942</b>	<b>943</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>89.070</b>	<b>87.130</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**  
**PASSIVER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	-23.162	-21.352
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>56.838</b>	<b>58.648</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	32.232	28.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>32.232</b>	<b>28.482</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>32.232</b>	<b>28.482</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>89.070</b>	<b>87.130</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## NOTER

	2022	2021
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	-13.813	44.686
Årets resultatandele.....	1.941	-58.499
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-11.872</u>	<u>-13.813</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 .....</b>	<b><u>88.128</u></b>	<b><u>86.187</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Vitani Building Control A/S, CVR 34726337	20%	440.638	9.703

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Ingen.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.
